
Zarządzenie Nr 40/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 16 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku, w zw. z art. 144 ust. 1, 

ust. 3 – 4 i ust. 6 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i  nauce (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz Ustawą z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1070 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam w Uczelni „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie” – w brzmieniu załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2  

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Prorektor ds. Ogólnych. 

 

§ 3 

1. Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 64/2017 w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kraków, dnia 16 kwietnia 2021 roku 

 

Rektor 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR  

 

https://akty.urk.edu.pl/zasoby/23/statut_2019.pdf

